ДОГОВОР №_____
пожертвования (безвозмездной помощи )
г. Абинск                                                                        "___"___________  ______г.
В лице______________________________________, именуемом в дальнейшем "Жертвователь", с одной стороны, и ______________________________________________ в
                                                                                                                           (наименование организации)
лице________________________________ , именуемом в дальнейшем "Одаряемый"
                                        (Ф.И.О. руководителя)
заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 В соответствии с настоящим договором Жертвователь обязуется безвозмездно передать одаряемому материальные ценности ____________________________________________.
                                                                                                                                                                (указать какие)
1.2 Стоимость пожертвования составляет________(__________________________________________________) рублей и подтверждается актом приема-передачи, прилагаемым к договору.
1.3 Передача пожертвования оформляется путем подписания акта приема-передачи Одаряемым. Пожертвование считается переданным со дня подписания указанного акта и фактической его передачи.
1.4 Пожертвование должно быть использовано на ____________________________________
________________________________________________________________________________
(его назначение)
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1 Жертвователь обязуется не позднее трех рабочих дней после подписания настоящего договора сторонами передать пожертвование со всеми прилагающимися к нему (пожертвованию) документами (если это объект основных средств) Одаряемому.
2.2 Одаряемый принимает пожертвование по акту приема-передачи и обязуется использовать его в соответствии с настоящим договором по назначению.
3.  СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЯ ДОГОВОРА
3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и заканчивается после     выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии с условиями договора.
4.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
4.2 Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Жертвователя, второй у Одаряемого.
4.3 Адреса и реквизиты сторон:
Жертвователь:                                                                                  Одаряемый:
_______________________________                                              __________________________
_______________________________                                              __________________________
_______________________________                                              __________________________
_______________________________                                              __________________________
ПОДПИСИ СТОРОН:

Жертвователь:_______________________                      Одаряемый:_______________________
М.П.                                                                                      М.П.